北卡罗来纳州商务部

就业保障部失业保险

999999

IPA不符合

SUSAN DOE
888 N. 10TH STREET

SILER CITY, NC  27344

邮寄日：9999 年 9月 99 日

领取救济金者 ID:XXXXXXX

付款协议于每月 xx 日到期

Dear MS. SUSAN DOE,

您与本机构签订了付款协议。我们记录表明您未遵守该协议条款，且经过努力未能与您取得

联系。

9999 年 9 月至 9999 年 9 月，我们未曾收到过您的款项，其总额为 000.00 美元。请立即支付

该款项，否则将本机构将通过联邦退税、州退税、彩票奖金或工资扣发进行收款

您未清余额为 000.00 美元。若您有任何问题，请致电 919.707.1338 联系恢复专员。

此致，

救济金廉政组

请及时准确地回复信息请求，帮助我们防止失业保险欺诈

NC BI 19

	IPA Non-Compliant
	Dear MR JOHN DOE,